
UCHWAŁA NR 1/7/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr LVII/384/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie zmiany w budżecie  

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu na 2018 wprowadzonych uchwałą Nr LVII/384/2018 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955ze zm.) na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu wydatków na 

realizację zadania pn. „Adaptacja byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego  

i powiatowych jednostek organizacyjnych” o kwotę 143.200 zł. w związku z końcowym 

rozliczeniem umowy z wykonawcą oraz zabezpieczeniem wydatków na budowę 

przyłączy i zewnętrznej instalacji hydrantowej. 

2. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 15.000 zł. na realizację projektu Erasmus + „Wynalazcy  

i Innowatorzy – nasze dziedzictwo i nasza przyszłość”. 

3. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 

143.200 zł. zadanie „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2108Z, 2109Z, 1575Z wraz  

z rozbudową niezbędnej infrastruktury technicznej - etap III (Sulimierz)”. 

 


